
ADAC Sachs Franken Classic 2017

2. - 4. Juni

Gesamtwertung

Open - Epoche I -  bis Baujahr 1946

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 4

WP 5 WP 6 WP 7 WP 8

WP 9 WP 10 WP 11 WP 12

WP 13 WP 14 WP 15 WP 16

WP 17 WP 18 WP 19 WP 20

Sanduhr -10%

Baujahr

WP 21

 1

O1

 0:00:10.97

 0:00:08.74

Blumenstock Eberhard

Blumenstock Birgit

Bentley 3 litre speed model

Esslingen

Esslingen

 0:00.10

 0:00.35

 0:00.24

 0:00.31

 0:00.60  0:00.14  0:00.00

- 0:02.23

 0:00.18  0:00.52  0:00.21  0:00.29

1926

 0:00.99  0:00.26

 0:00.54  0:00.10  0:00.63 0:00.63

 0:00.54  0:00.33  0:02.15  0:01.73

- 0:00.001,26

 0:00.13

 1

 17

O1

 0:00:21.37

 0:00:13.71

Grieb Siegmund

Hösl Mario

BMW 328 Roadster

Vohenstrauß

Gleiritsch

 0:00.19

 0:00.68

 0:00.08

 0:00.29

 0:00.28  0:00.41  0:00.00

- 0:07.66

 0:00.27  0:05.97  0:02.66  0:00.59

1938

 0:01.45  0:00.53

 0:00.22  0:00.63  0:00.29 0:00.41

 0:05.17  0:00.36  0:00.27  0:00.37

- 0:00.001,38

 0:00.25

 2

 23

O1

 0:00:23.33

 0:00:20.15

Matt Michael

Underdogs Klassik Team

Matt Birgit

BMW 328

Bad Abbach

Bad Abbach

 0:00.47

 0:00.16

 0:00.61

 0:00.71

 0:00.35  0:00.60  0:00.00

- 0:03.18

 0:01.28  0:01.19  0:00.25  0:02.17

1939

 0:03.01  0:01.43

 0:01.88  0:00.24  0:00.20 0:01.84

 0:01.74  0:00.68  0:03.29  0:00.32

- 0:00.001,39

 0:00.91

 3

 12

O1

 0:00:49.96

 0:00:42.61

Matthieu Friedemann

Budi Bernd

Ford V 8

Görlitz

Niesky

 0:01.59

 0:00.42

 0:02.35

 0:00.23

 0:02.70  0:01.28  0:00.00

- 0:07.35

 0:01.96  0:01.78  0:00.55  0:01.30

1935

 0:03.65  0:04.22

 0:06.94  0:00.88  0:00.61 0:01.68

 0:02.44  0:02.50  0:10.40  0:00.16

- 0:00.001,35

 0:02.32

 4

 13

O1

 0:00:59.06

 0:00:49.06

Glockner Dieter

Fiermann Edith

Bentley 4 1/4 Four Seater Tourer

Schwabach  0:01.04

 0:00.34

 0:00.73

 0:10.00

 0:01.17  0:00.44  0:00.00

- 0:10.00

 0:02.24  0:00.78  0:00.15  0:00.95

1936

 0:06.51  0:03.61

 0:04.28  0:00.27  0:01.69 0:02.37

 0:16.17  0:01.66  0:02.43  0:00.68

- 0:00.001,36

 0:01.55

 5

 16

O1

 0:01:10.31

 0:01:00.31

Gerber Pierre

Leuenberger Alice

Wolseley open Tourer

Herzogenbuchsee

Herzogenbuchsee (

 0:01.39

 0:00.75

 0:00.53

 0:01.12

 0:00.26  0:00.18  0:00.00

- 0:10.00

 0:01.60  0:06.36  0:00.07  0:09.34

1937

 0:07.48  0:05.44

 0:07.79  0:00.33  0:01.33 0:03.47

 0:03.41  0:02.03  0:14.30  0:01.03

- 0:00.001,37

 0:02.10

 6

 24

O1

 0:02:09.99

 0:01:59.99

Adams Ulrich

Adams Anne

BMW 327 Sport Cabriolet

Gerolzhofen  0:03.78

 0:03.25

 0:02.02

 0:05.49

 0:02.90  0:10.00  0:00.00

- 0:10.00

 0:03.71  0:05.12  0:01.65  0:10.00

1939

 0:06.69  0:14.20

 0:12.19  0:00.53  0:01.78 0:20.00

 0:07.35  0:05.71  0:06.93  0:03.22

- 0:00.001,39

 0:03.47

 7

Wertungsverlust

 9

O1

Reinhart Albert

Auto REAL GmbH

Nernosi Roberto

Lagonda Lagonda 3 Ltr LC Tourer

Schweinfurt  0:06.65

 0:03.13

 0:01.11

 0:05.51

 0:03.14  0:06.98

 0:00.83  0:03.66  0:00.29  0:06.62

1934

 0:03.47

1,34

 0
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Beifahrer
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Wohnort
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WP 1 WP 2 WP 3 WP 4

WP 5 WP 6 WP 7 WP 8

WP 9 WP 10 WP 11 WP 12

WP 13 WP 14 WP 15 WP 16

WP 17 WP 18 WP 19 WP 20

Sanduhr -10%

Baujahr

WP 21

Wertungsverlust

 33

O1

Haack Peter

Schuster-Haack Petra

Mercedes Benz W143

Neu-Isenburg  0:10.00  0:00.03  0:10.00

 0:10.00  0:12.98  0:00.73  0:04.21

1938

1,38

 0

gestartet :

gewertet :

   Fahrzeuge

   Fahrzeuge

9

7
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